
IMIS -IMPOSTA IMMOBILIARE SEMPLICE-

FONDO PEREQUATIVO

UTILIZZO FONDO INVESTIMENTI

PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI

PROVENTI DEL SERVIZIO ACQUEDOTTO 
COMUNA- LE -CAPITOLO RILEVANTE AI FINI 
IVA-

PROVENTI DEL SERVIZIO FOGNATURA 
CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA

PROVENTI DEL SERVIZIO DEPURAZIONE 
ACQUE CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA

PROVENTI TAGLI ORDINARI DI BOSCHI 
CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA

INTERESSI ATTIVI SUL CONTO DI TESORERIA

CONTRIBUTO IN CONTO CAPITALE DELLA 
PAT FONDO INVESTIMENTI

42

141

155

390

405

407

408

505

530

1111

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

17.384,28

6.175,40

35.275,63

890,60

6.353,31
35.000,00

10.000,00

15.000,00

108.610,28
126.894,66
120.147,28

992,52

232.377,86
41.826,30

17.384,28

6.175,40

35.275,63

890,60

6.353,31
35.000,00

10.000,00

15.000,00

108.610,28
126.894,66
120.147,28

992,52

232.377,86
41.826,30

10.758,37

6.175,40

35.275,63

0,00

588,85
0,00

0,00

0,00

0,00
95.818,80

2.400,00

992,52

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

 18

 18

 18

 18

 17
 18

 18

 18

 13
 14
 15

 18

 17
 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.384,28

6.175,40

35.275,63

890,60

41.353,31

10.000,00

15.000,00

355.652,22

992,52

274.204,16

17.384,28

6.175,40

35.275,63

890,60

41.353,31

10.000,00

15.000,00

355.652,22

992,52

274.204,16

10.758,37

6.175,40

35.275,63

0,00

588,85

0,00

0,00

98.218,80

992,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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ENTRATA

CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI 
DERIVAZIONI ACQUA

CONTRIBUTO CONTO CAPITALE DAL BIM DEL 
BRENTA

CONTRIBUTO PER PARCO AVVENTURA

CONTRIBUTO PAT PER  SOMMA URGENZA 
DANNI EVENTI METEOROLOGICI OTTOBRE 
2018.

CONTRIBUTO DALLA PAT PER AZIONE A 
SOSTE- GNO OCCUPAZIONE.

RITENUTE C.P.D.E.L. AL PERSONALE E 
FONDO CREDITO.

RITENUTE I.R.P.E.F. CARICO PERSONALE ED 
AMMINISTRATORI

RECUPERO ANTICIPAZIONI PER CONTO 
TERZI

ANTICIPAZIONI PER CONTO DELLA 
PROVINCIA E DELLA REGIONE

ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO 
ECONOMATO

1130

1132

1133

1145

1240

3000

3005

3025

3035

3060

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

TOTALE

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

4.380,35
97.303,00
96.193,79

87.245,87

137.249,00

50.000,00

6.930,10

0,04

460,21

14,83
20.840,71

2.500,00

5.000,00

4.380,35
97.303,00
96.193,79

87.245,87

137.249,00

50.000,00

6.930,10

0,04

460,21

14,83
20.840,71

2.500,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

460,21

0,00
16.900,00

0,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

 16
 17
 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 17
 18

 18

 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197.877,14

87.245,87

137.249,00

50.000,00

6.930,10

0,04

460,21

20.855,54

2.500,00

5.000,00

197.877,14

87.245,87

137.249,00

50.000,00

6.930,10

0,04

460,21

20.855,54

2.500,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

460,21

16.900,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001.265.046,02 1.265.046,02 174.369,82 0,00 0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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